
30
Direction

Angles-sur-l’Anglin - ROC AUX SORCIERS

DU LUNDI AU SAMEDI (hors jours feriés)

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
DÉPENDANTS DES ALÉAS
DE LA CIRCULATION

À L’ARRÊT,
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
POUR MONTER À BORD

DANS CE BUS, JE MONTE PAR L’AVANT, JE VALIDE
ET, À MON ARRÊT, JE DESCENDS
PAR LES PORTES ARRIÈRES 

��

��
���

��

����
��
��
��
�

���
��
�

��
��
�

�
�

�

�

	


�����
�

���
��
���




La Roche- Posay Angles-sur-l’AnglinVicq-sur-Gartempe

��
���
���
�

�
��

�

��
��

��
���
��
���
��



��
��
��
��
�


��
��

�

 �
�


��
���
�

�	
�	
���

��
��
��
��

��
�	

��
�

�����
��
��
­

��
�
���

	�
��
�


Pas de circulation dimanche & jours fériés. 

��������������

������������
����


	�����������
	���	

Croma

MCL

Chaumettes

Le Rivaud

Pavillon Rose

Connétable

Renoir

Gare

Casino

Acacias

Sarrazins

��������

����������������

������

Direction
Vicq-sur-Gartempe &
Angles-sur-l’Anglin

30
La Roche-Posay <>
Angles-sur-l’Anglin

�����������������������������������
������
	���������������
������������������������������������������������������������������

��

RIVAUD 09:05 09:55 11:30 13:25 14:05 15:35 16:15 17:10
CHAUMETTES 09:08 09:58 11:33 13:28 14:08 15:38 16:18 17:13
SARRAZINS 09:10 10:00 11:35 13:30 14:10 15:40 16:20 17:15
MCL 09:11 10:01 11:36 13:31 14:11 15:41 16:21 17:16
OFFICE DE TOURISME 09:12 10:02 11:37 13:32 14:12 15:42 16:22 17:17
RENOIR 09:15 10:05 11:40 13:35 14:15 15:45 16:25 17:20
PAVILLON ROSE 09:17 10:07 11:42 13:37 14:17 15:47 16:27 17:22
CONNÉTABLE 09:17 10:07 11:42 13:37 14:17 15:47 16:27 17:22
CROMA 09:18 10:08 11:43 13:38 14:18 15:48 16:28 17:23
GARE 09:20 10:10 11:45 13:40 14:20 15:50 16:30 17:25
CASINO 09:21 10:11 11:46 13:41 14:21 15:51 16:31 17:26
ACACIAS 09:21 10:11 11:46 13:41 14:21 15:51 16:31 17:26
TILLEULS 09:22 - - 13:42 - 15:52 16:32 -
PLACE DU BOURG - 10:21 11:56 - 14:31 - - 17:36
AIMÉ OCTOBRE - 10:28 12:03 - 14:38 - - 17:43
ROC AUX SORCIERS - 10:30 12:05 - 14:40 - - 17:45

����	������������	�������������������



HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
DÉPENDANTS DES ALÉAS
DE LA CIRCULATION

À L’ARRÊT,
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
POUR MONTER À BORD

DANS CE BUS, JE MONTE PAR L’AVANT, JE VALIDE
ET, À MON ARRÊT, JE DESCENDS
PAR LES PORTES ARRIÈRES 30 

 

RIV
A

U
D

 du 3 juin 2024
au  28 sept. 2024

bustac.com Été

CO
NT

AC
TS

A
ge

nc
e 

TA
C 

Ki
os

qu
e 

Bd
 B

lo
ss

ac
 - 

86
10

0 
Ch

ât
el

le
ra

ul
t 

lu
nd

i a
u 

ve
nd

re
di

 d
e 

10
h 

à 
13

h 
et

 d
e 

15
h 

à 
18

h

A
llô

 T
A

C
 

05
 4

9 
21

 1
5 

15 
lu

nd
i a

u 
ve

nd
re

di
 d

e 
7h

30
 à

 1
9h

 

bu
st

ac
.c

om

A
pp

li 
M

ob
ili

ta
c

fa
ce

bo
ok

.c
om

/R
es

ea
uB

us
Ta

c

tw
it

te
r.c

om
/R

es
ea

uB
us

Ta
c

in
st

ag
ra

m
.c

om
/R

es
ea

uB
us

Ta
c

bu
st

ac
.c

om

30
Direction

La Roche-Posay - OFFICE DE TOURISME DE LA ROCHE-POSAY / RIVAUD

VICQ-SUR
GARTEM

PE

ANGLES-SUR-
L’ANGLIN

RO
C A

U
X

SO
RCIERS

O
FFICE D

E TO
U

RISM
E

D
E LA

 RO
CH

E-PO
SA

Y
LA ROCHE-
POSAY

Pas de circulation dimanche & jours fériés. 

��

��
���

��

����
��
��
��
�

Angles-sur-l’Anglin La Roche-PosayVicq-sur-Gartempe

��
�	

��
�

�����
��
��
­

��
�
���

	�
��
�


���
��
�

��
��
�

�
�

�

�

	


�����
�

���
��
���




��
���
���
�

�
��

�

��
��

��
���
��
���
��



��
��
��
��
�


��
��

�

 �
�


��
���
�

�	
�	
���

��
��
��
��

DU LUNDI AU SAMEDI (hors jours feriés)

��������������

������������
����


	�����������
	���	

��

ROC AUX SORCIERS - 10:35 12:10 - 14:45 - - 18:20
AIMÉ OCTOBRE - 10:37 12:12 - 14:47 - - 18:22
PLACE DU BOURG - 10:44 12:19 - 14:54 - - 18:29
TILLEULS 09:25 - - 13:45 - 15:55 16:35 -
ACACIAS 09:26 10:54 12:29 13:46 15:04 15:56 16:36 18:39
CASINO 09:26 10:54 12:29 13:46 15:04 15:56 16:36 18:39
GARE 09:27 10:55 12:30 13:47 15:05 15:57 16:37 18:40
CROMA 09:29 10:57 12:32 13:49 15:07 15:59 16:39 18:42
CONNÉTABLE 09:30 10:58 12:33 13:50 15:08 16:00 16:40 18:43
PAVILLON ROSE 09:30 10:58 12:33 13:50 15:08 16:00 16:40 18:43
RENOIR 09:32 11:00 12:35 13:52 15:10 16:02 16:42 18:45
OFFICE DE TOURISME 09:35 11:03 12:38 13:55 15:13 16:05 16:45 18:48
MCL 09:36 11:04 12:39 13:56 15:14 16:06 16:46 18:49
SARRAZINS 09:37 11:05 12:40 13:57 15:15 16:07 16:47 18:50
CHAUMETTES 09:39 11:07 12:42 13:59 15:17 16:09 16:49 18:52
RIVAUD 09:42 11:10 12:45 14:02 15:20 16:12 16:52 18:55

�����������������������������������
������
	���������������
������������������������������������������������������������������


